PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP nº 138/2021

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,
e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a Resolução
Administrativa TRT6 nº 14/2014, alterada pela Resolução Administrativa TRT6 nº
11/2020, e o decidido nas sessões do Tribunal Pleno realizadas nos dias 14 e 28/6/2021,

R E S O L V E, ad referendum do E. Tribunal Pleno:

ALTERAR a Portaria TRT6-GP n.º 136, de 6/7/2021, em relação ao juiz

e diretor de secretaria designados para atuarem no intervalo de 12 a 18/7/2021, em
decorrência da informação de licença médica da Exma. Juíza Titular da Vara do Trabalho
de São Lourenço da Mata, para que, na escala designada naquela portaria, passe a
constar:

Data Juiz Assistente de Diretor/VT
12 a 18/7/2021

Rogério Freyre Costa
(Tit. VT Escada)

Ana Paula Souza Vieria
(VT Escada)

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e

no Portal do TRT6.

Recife, 9 de julho de 2021.

                                  NISE PEDROSO LINS DE SOUSA
                       Desembargadora Vice-Presidente do TRT 6ª Região,
                                      no exercício da Presidência

Telefones do Plantão Judiciário:           Maury Túlio de Carvalho Lima
1ª instância – (81) 98773-4995         Chefe da Seção de Transportes e Manutenção
2ª instância – (81) 98773-4996               de Veículos - Tel. (81) 98773-4998